www.raypa.com 1
Fo
od
 a
na
ly
si
s

Pour
Plazas
Places
Positions
Dimensiones
 Dimensions
Dimensions
Ø x H mm
Volumen muestra
Sample volume
Volume échantillon
ml
TB-42300
TB-42300E*
MBC-6/N 6 42 x 300 250
MBC-12/N 12 42 x 300 250
MBC-20/N 20 42 x 300 250
TB-26300
MBCM-12 12 26 x 300 100
MBCM-24 24 26 x 300 100
MBCM-40 40 26 x 300 100
Digestión
/ Digestion
/ Digestion
Enfriamiento

GRA-640 Ø 42 x 300
GRA-680 Ø 80 x 300
Referencia / Reference / Référence Volumen / Volume / Volume ml Ø x H mm
MA-100 100 Ø 61 x 170
MA-200 200 Ø 75 x 200
MA-250 250 Ø 80 x 220
Referencia
Reference
Référence
Grado alcohólico
Alcoholic strength by volume
Titre alcoométrique
Resolución
Resolution
Résolution
ALC-0-10 0 - 10 % 0,1%
ALC-10-20 10 - 20 % 0,1%
ALC-20-30 20 - 30 % 0,1%
ALC-30-40 30 - 40 % 0,1%
ALC-40-50 40 - 50 % 0,1%
ALC-50-60 50 - 60 % 0,1%
ALC-60-70 60 - 70 % 0,1%
ALC-70-80 70 - 80 % 0,1%
ALC-80-90 80 - 90 % 0,1%
ALC-90-100 90 - 100 % 0,1%
ACCESORIOS / ACCESSORIES / ACCESSOIRES
TUBO DE DESTILACIÓN / DISTILLATION TUBE / TUBE DISTILLATION
GRADILLA 6 TUBOS / 6 TUBES RACK / PORTOIR 6 TUBES
ALCOHOLÍMETRO / ALCOHOLOMETER / ALCOOLTEST